ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 26 июля 2022 года                                                                         № 35-р
г. Ейск

О присвоении спортивных разрядов

   В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 и на основании представленных

документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

спортсмена

Организация Фамилия И.О.

тренера

Плавание

1.
Агейченко

Никита Игоревич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.В.

2.
Ананич

Виолетта Евгеньевна
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

3.
Бердинских

Елизавета Петровна
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.В.

4.
Бок

Савелий Сергеевич

СШ «Рассвет»

Ейского района
Кимлач Н.В.

5.
Демочко

Кирилл Иванович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

6.
Долгих

Богдан Андреевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

7.
Дрожжин

Дмитрий Дмитриевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.В.

8.
Жуйков

Артем Вадимович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.А.

9.
Журавлев

Ярослав Сергеевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.В.

10.
Заикин

Александр Иванович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.В.

11.
Кавальчук

Матвей Александрович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.А.

12.
Каптеев

Михаил Артемович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.А.

13.
Катанахов

Александр Игоревич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.В.

14.
Килина

Алина Дмитриевна

СШ «Рассвет»

Ейского района
Копытенко М.М.

15.
 Лапига

Александра Александровна

СШ «Рассвет»

Ейского района
Кимлач Н.В.

16.
Молочный

Стас Леонидович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

17.
Мушук

Данил Алексеевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

18.
Островская

Валерия Максимовна

СШ «Рассвет»

Ейского района
Копытенко М.М.

19.
Рустамова

Мария Александровна
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.В.

20.
Селезнев

Марк Артемович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.А.

21.
Симоненко

Дмитрий Вальрьевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

22.
Склемин

Даниил Денисович

СШ «Рассвет»

Ейского района
Копытенко М.М.

23.
Сюсюра

Илья Андреевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.А.

24.
Таран

Арина Максимовна
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.А.

25.
Шабров

Антон Васильевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.А.

26.
Шевченко

Артем Дмитриевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

27.
Шевченко

Даниил Дмитриевич
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

28.
Шкареда

Савелий Иванович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.А.

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

спортсмена

Организация Фамилия И.О.

тренера

Плавание

1.
Иноземцев

Павел Денисович

СШ «Рассвет»

Ейского района
Кимлач Н.В.

2.
Кашина

Анастасия Сергеевна

СШ «Рассвет»

Ейского района
Кимлач Н.В.

3.
Мирошниченко

Тимофей Викторович
МБУ СШ «Олимп» Шаповалова Е.В.

4.
Преймачук

Кира Максимовна

СШ «Рассвет»

Ейского района
Копытенко М.М.

5.
Ступак

Арина Андреевна
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

6.
Ступак

Лолита Андреевна
МБУ СШ «Олимп» Шаповалов В.И.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника отдела          Н.С. Кусикова

	2022 07 04_001
	2022 07 26